2022年９月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）を決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に心から感謝するとともに、当社グループの中核事業である飲食

チェーングループ「や台やグループ」の基本理念である「元気を持って帰ってもらう店なんやで」を一人で

も多くの株主様にご体感いただき、当社の事業内容をより一層ご理解いただくことを目的に株主優待制度を

導入しております。

この度、株主様への更なる感謝とともに、当社株式の投資魅力をより一層高めることを目的として、

株主優待制度を変更（拡充）することといたしました。

２．株主優待制度の変更概要

  当社株式を 300 株以上保有する株主様への、当社グループ（株式会社ヨシックスフーズ）店舗でご利用

いただける「お食事優待券」贈呈を現行の 5,000 円（年間 10,000 円）から 10,000 円（年間 20,000 円）へ

変更（拡充）いたします。

【現行の株主優待制度】

（１）対象となる株主様

毎年３月 31日及び毎年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

 （２）株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100株以上 300株未満
当社お食事優待券 ３，０００円分   （年間６，０００円分）

当社お食事割引券 ２０％割引券を１０枚（年間２０枚）

300株以上
当社お食事優待券 ５，０００円分   （年間１０，０００円分）

当社お食事割引券 ２０％割引券を１０枚（年間２０枚）

（３）贈呈時期

    毎年６月下旬及び 11月下旬

【変更後の株主優待制度】

（１）対象となる株主様

毎年３月 31日及び毎年９月 30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

 （２）株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100株以上 300株未満
当社お食事優待券 ３，０００円分   （年間６，０００円分）

当社お食事割引券 ２０％割引券を１０枚（年間２０枚）

300株以上
当社お食事優待券 １０，０００円分  （年間２０，０００円分）

当社お食事割引券 ２０％割引券を１０枚（年間２０枚）

 （３）贈呈時期

    毎年６月下旬及び 11月下旬

３．株主優待制度の変更時期

  2022 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株以上を保有されている株主様

を対象として実施いたします。（今回の変更（拡充）は 300 株以上を保有されている株主様のみとなりま

す）

以 上